
RESOLUCION Nº 030/14 
 

VISTO: 
            La presencia en nuestra localidad del biólogo Fernando Barri, el día 6 de 
febrero del corriente año, a fin de brindar asesoramiento  a la Comisión de 
Ordenamiento de Ambiente Territorial de Capilla del Monte,  
 
Y CONSIDERANDO: 
                                   Que el referido profesional se debe trasladar desde la ciudad 
de Córdoba, con el consiguiente gasto y tiempo que debe ser recompensado, en 
virtud de la importancia  que tiene su asesoramiento para el futuro trabajo de la 
COAT, 
                                     Que existe partida presupuestaria para afectar la erogación 
necesaria; 
                 Por ello, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

R E S U E L V E 
 
Artículo 1º.-: AFECTASE la suma de $ 300.- (Pesos trescientos) para abonar los 
gastos producidos por la presencia en nuestra localidad, del  biólogo Fernando 
Barri, según los motivos establecidos en los considerandos de la presente 
Resolución.- 
 
Artículo 2º.-: IMPUTESE el egreso a la cuenta presupuestaria 02.1.03.027 del 
presupuesto vigente.- 
 
Artículo 3º.-: La presente Resolución será refrendada por el Sr. Secretario de 
Gobierno.- 
 
Artículo 4º.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, 
dese al Registro Municipal y archívese.- 
 

Capilla del Monte, 28 de febrero de 2014.- 
Firmado:    NESTOR MONTERO                    GUSTAVO A. SEZ 
                      SEC. GOB.                             INTENDENTE MUNICIPAL  
 
 


